sextavado com reaproveitamento de lajotas retiradas das ruas centrais do entorno do novo Pronto Socorro, em diversas
ruas, no Município de Corumbá/MS, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal da Empresa J.F.R
ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº. 30.656.027/0001-06, no valor de R$ 3.454.091,48
(três milhões, quatrocentos e cinqüenta e quatro mil, noventa e um reais e quarenta e oito centavos).

Data de Assinatura: 21/08/2023.

Assina: Ricardo Campos Ametlla- Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 063/2023.

Pregão Público Eletrônico nº 017/2022.

Processo nº 8.877/2023.

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 14.163.479/0001-91.

Objeto: Referente a aquisição de materiais médico-hospitalares e materiais diversos para equipar os estabelecimentos da
rede municipal, atendendo a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 6.159,93 (Seis mil e cento e cinquenta e nove reais e noventa e três centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.301.101.2.675 - Gerenciamento das ações da atenção primaria em saúde / estratégia de saúde da família -